Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения

    Р Е Ш Е Н И Е

От 17.10.2022  № 98

д. Богослово

О внесении изменений в Положение

о налоге на имущество физических лиц

Руководствуясь  главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85

части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и

признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на

имущество физических лиц»,  Уставом Богословского сельского поселения

Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Богословского сельского

поселения от 24.11.2014 №153 «О налоге на имущество физических

лиц» следующие изменения:

1.1 Пункты 4.1 и 4.3 признать утратившими силу.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                                 Н.Б. Слепнева

consultantplus://offline/ref=85065276CD4C32A6331D4C92C206D210E143DEAE2D76033904244CDE3F7CF9117ECFDB18JBz5G
consultantplus://offline/ref=85065276CD4C32A6331D4C92C206D210E143DFAE2B79033904244CDE3F7CF9117ECFDB1CB6A74353J5z2G